Basil. 1543. fol. max. reg.

Ch. 13. Tab. 11.

Coloniz Agrippinæ, 1600.

fol. In hac editione tabulæ in ære inciduntur.

Epitome hæc in duas par-

tes dissecta est, altera 6 capitibus complexa succinctissimam omnium partium historiam continet, & altera in undecim tabulis earundem delineationem caracteribus insignitam proponit.

In Epistola nuncupatoria, Patavii data 1542, ultro fatetur *Galenum* in Anatomia procerum facile esse primarium, simiæ tamen corpus potius quàm hominis descripsisse, ejusque fabricam literato orbi loco alterius obtrudisse asserit.

Ad marginem nomina partium universi corporis Græcè apponit, quæ in cæteris editionibus desiderantur.

Figura quæ hic primò occurrit, est Musculorum 5ta.

Cum autem ablatis omnibus Musculis in anteriori facie videndis reliqui paucissimi sint in hoc schemate diviso ferrâ, sterno & ad latus verso Musculi colli longi integri, & psoas magna oculis subjiciuntur, ossibus nudis elegantissimè depictis in conspectum venientibus.

Fig. ordine secunda venarum & articularum proponens seriem illam quæ in prægrandi suo volumine, pag. 312. habetur longitudine æquat:

cui ab utraque parte appositæ figuræ eodem modo depinguntur ut loco citato.

Fig. ordine tertia quæ est Musculorum 4ta, omnes in posteriori corporis parte sub illis qui secundæ fig. sinistro latere exprimuntur reconditos proponit Musculos dextro quidem latere eos qui primum occurrunt, sinistro autem qui sub ipsis conduntur.

Fig. 4ta, quæ est Musculorum tertia, Musculos, illis, quos prima & secunda sinistris lateribus referabant, proximè succumbentes dextro lateri in anteriori facie proponit: & sinistro, illos qui dextri lateris subsunt Musculis præter linguæ & laryngis Musculos humi positos.

Fig. 5. Musculorum secunda posteriora corporis ita proponit, ut in dextro latere Musculos ostendat cuti subtenfos, in sinistro autem eos, qui illis sectionis serie subjiciuntur.

Fig. 6ta. Musculorum prima Musculos in anteriori facie ita exhibet ut in dextro latere, Musculi mox sub cute reconditi; in sinistro autem illis resectis obvii sunt

qui in dextro latere apparentibus proximè succumbunt, visui offerantur.

Fig. 7ma. Ossa sceleti ex latere exhibens est illa, quæ ordine secunda est in magno suo opere.

Fig. 8va, & 9na, corporis virilis muliebrisque superficiem exprimunt cum externarum humani corporis partium citra dissectionem occurrentis appellationibus à latere annexis.

Fig. decima à secunda in hoc solum differt, quod illa uterum cum suis testibus vasisque exhibeat.